
Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 53 m2,

SZCZECIN, BUKOWE

Cena 399 000 zł

Na sprzedaż przepiękny apartament położony na parterze 3 piętrowego bloku zbudowanego przez
renomowaną SM Dąb.

Mieszkanie zajmuje powierzchnię 52,90 m2 oraz posiada prawie 200 m2 ogród. Składa się z:

- salonu z aneksem kuchennym i wyjściem na balkon i ogród,
- sypialni,
- łazienki z wanną,
- przedpokój

Mieszkanie urządzone jest z najwyższym smakiem i wyposażone w najnowszej generacji sprzęt np. lodówka
dwudrzwiowa z kostkarką Samsung, pralka z suszarką Electrolux, zmywarka Bosch, piekarnik dwustrefowy
Samsung, płyta indukcyjna itd. Szafy typu Komandor zarówno w przedpokoju jak i sypialni.

Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej. Niski czynsz z FR - 337 zł. Opłaty za ogrzewanie zimą max. 250 zł.
Komórka lokatorska w cenie mieszkania, wyposażona w mały warsztat i regały (3,2 m2). Miejsce postojowe
ogólnodostępne przy bloku, po przeciwnej stronie ulicy parking strzeżony.

Na uwagę zasługuje zadbany i bardzo duży ogród, który jest swoistą enklawą ciszy i spokoju w miejskiej
dżungli. Otoczony wysokimi tujami, z kolekcjonerskimi zasadzeniami typu: daglezje, klony palmowe. Znajduje
się tu również zadaszona altanka z 9 m2 tarasem z modrzewia syberyjskiego, jak również oczko wodne z
karasami i złotymi orfami.

Serdecznie zapraszam na prezentację. To wyjątkowa oferta - tylko u nas!

Symbol CIT23600 Symbol SWO 371760

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 399 000 PLN Cena w EURO 92 807 €



Mój Dom Nieruchomości
Szczecin

ul. Łabędzia 42/2
605686770

krzysiek@mojdom-nieruchomosci.pl

Cena w USD 102 224 $ Cena za m2 7 543 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle BUKOWE Ulica Romantyczna

Powierzchnia całkowita 53 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2008

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD Materiał ścian YTONG

Typ kuchni OTWARTA Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 2 Parter TAK

Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet JEST

Telewizja kablowa JEST Liczba miejsc parkingowych 1

Balkon JEST Taras JEST

Nr Licencji 7216

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


